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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22413029U

2. Data e Regjistrimit 13/12/2022
3. Emri i Subjektit AmleB Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat 
Binjake, Kulla 2, kati 7, zyra 15 Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shërbimi e ndërmjetësimit në punësim. Informim për 

vende të lira të punës. Ndërmjetësim për punësim. Këshillim 
dhe orientim për punë dhe profesion. Informacion dhe 
këshillim. Udhëzime për punësim, vlerësim të nevojave, 
zhvillim të karrierës apo të profesionit metodika për 
punësim. Pjesëmarrje në përmirësimin e tregut të punës. 
Shërbime ndërmjetësimi në të dy kahet për punëdhënësin por 
edhe për punëmarrësin, apo shërbime ndërmjetësimi të pa 
lidhura ngushtësisht me çështjet e vetëm punësimit etj. 
Shërbime për punëdhënësin, kryesisht informacion për 
tregun e punës, shërbime të ofrimit të kandidatëve të 
mundshëm për rekrutim në punë, informacion për programet 
e ndryshme të tregut të punës etj. - Shërbimet e 
migracionit në fushën e imigrimit atë të emigrimit. Nën këtë 
përcaktim për “Imigrim”, ofrojmë këshillim ligjor dhe 
ndërmjetësim në punësim në kuadër të përcaktimeve të ligjit 
nr.108/2013, datë 28.03.2013 “Për të Huajt”, i cili rregullon 
regjimin e hyrjes, të qëndrimit, punësimit, trajtimit dhe të 
daljes së të huajve nga Republika e Shqipërisë. Referuar vetë 
subjekteve të mirëpërcaktuar në këtë ligj janë identifikuar të 
gjithë shtetasit e huaj që synojnë të hyjnë në territorin e 
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Republikës së Shqipërisë dhe kanë si qëllim tranzitimin, 
punësimin, studimin apo ripranimin. Këta të huaj trajtohen 
në përputhje me të drejtat dhe liritë themelore si dhe 
marrëveshjeve ndërkombëtare të ratifikuara nga Republika e 
Shqipërisë. - Shoqëria do të japë konsulencë biznesi në 
fushën e investimeve financiare, ndërmjetësim ligjor për 
kompani dhe individ që ushtrojnë aktivitet në Republikën e 
Shqipërisë dhe jashtë saj. - Ndërmjetësim të përgjithshëm 
për kompani dhe individë brenda dhe jashtë Republikës së 
Shqipërisë. - Vlerësimi dhe përpilimin e kontratave të 
kompanive para apo gjatë lidhjes së marrëveshjeve. -

Shoqëria për përmbushjen e qëllimit të saj mund të 
lidhë marrëdhënie nënkontraktuale me persona të tretë. -

“AmleB Partners” sh.p.k mund të hapë degë në të 
gjithë botën, duke patur parasysh legjislacionin në fuqi të 
Republikës së Shqipërisë dhe të vendit ku do të operojë. -

Shoqëria mund të angazhohet gjithashtu në çfarëdo 
lloj aktiviteti tjetër që nuk ndalohet me ligj brenda dhe jashtë 
Republikës së Shqipërisë. 
Belma Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 11/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BelmaLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AmleB Partners
E-Mail: belma.lleshi@yahoo.it  
Telefon:  0698781862 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-045374-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDBFF9B-9693-42AC-88AB-663594CF0DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B47D95-9C59-46CF-8AC9-6AD7F712A1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D54F46-D6B9-492E-850A-BBEAAFEFC383
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116200-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


